בית ברל
מרכז רעיוני לחינוך ולמחקר

קרן ברל כצנלסון

דף עמדה

יוני 2007, סיון תשס"ז

6

מסמכי החזון הערביים: איום אסטרטגי או בסיס לדיאלוג?

סמי סמוחה

ואכן האליטות היהודיות פעלו למיסוד אופיה היהודי והציוני של המדינה באמצעות כמה אמנות שגיבשו ללא תרומה וללא שיתוף של האליטות הערביות. "אמנת כינרת", שנערכה בחסות מרכז יצחק רבין לחקר ישראל, שיקפה הסכמה לאומית של כל הזרמים בציבור היהודי, מהשמאל הציוני ועד היהדות החרדית האשכנזית, על ישראל כמדינה יהודית ועל הערבים כמיעוט בתוכה.